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Ergebnisse Gaumeisterschaft 2009 (Block 1)

1 . Platz und somit Gaumeister:

Mannschaft Freie Pistole
Mannschaft Standardpistole

Otto uhl Olymp. Schellfeuerpistole
Franz Mualler Olymp. Schellfeuerpistole
Franz Muller Sportpistole-GK .9 mm
Robert  Lechner Freie Pistole
Werner  Schon Freie Pistole
Robert  Lechner Standardpistole

2 . Platz:
Franz Mualler Standardpistole
Vlado Sinovec Freie Pistole
Andrea  Hintermeier Zimmerstutzen

3 . Platz:
Rudolf Heider Freie Pistole

4 . Platz:
Markus  Hintermeier KK-Liegend
Roland  Ermark Freie Pistole
Rudolf Heider Standardpistole

5. Platz:
Franz Mdaller Freie Pistole

nicht angetreten:
Benedikt Gerstner Zimmerstutzen

Altersklasse
Schuitzenklasse
Schitzenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Schuitzenklasse
Altersklasse
Schuitzenklasse

Altersklasse
Altersklasse
Damenklasse

Altersklasse

Schitzenklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse

Schitzenklasse

Ringe/
Treffer

752
727
497
456
375
260
254
222

263
254
228

251

567
247
242

235

Anzahl Starter: 14 / Anzahl Mannschaften: 2

Stand: 30.11.2008
gez.: F. Muller (1.Spowa)



