VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V. www.schuetzen-baeumenheim.de

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2009 (Block 1)

				Ringe/ Treffer
1 . Platz und somit Gaumeister:				
-	Mannschaft	Freie Pistole	Altersklasse	752
	Mannschaft	Standardpistole	Schützenklasse	727
Otto	Uhl	Olymp. Schellfeuerpistole	Schützenklasse	497
Franz	Müller	Olymp. Schellfeuerpistole	Altersklasse	456
Franz	Müller	Sportpistole-GK .9 mm	Altersklasse	375
Robert	Lechner	Freie Pistole	Schützenklasse	260
Werner	Schön	Freie Pistole	Altersklasse	254
Robert	Lechner	Standardpistole	Schützenklasse	222
2 . Platz:				
Franz	Müller	Standardpistole	Altersklasse	263
Vlado	Sinovec	Freie Pistole	Altersklasse	254
Andrea	Hintermeier	Zimmerstutzen	Damenklasse	228
3 . Platz:				
Rudolf	Heider	Freie Pistole	Altersklasse	251
4 . Platz:				
Markus	Hintermeier	KK-Liegend	Schützenklasse	567
Roland	Ermark	Freie Pistole	Altersklasse	247
Rudolf	Heider	Standardpistole	Altersklasse	242
5 . Platz:				
Franz	Müller	Freie Pistole	Altersklasse	235
nicht angetreten:				
Benedikt	Gerstner	Zimmerstutzen	Schützenklasse	0

Anzahl Starter: 14 / Anzahl Mannschaften: 2

Stand: 30.11.2008

gez.: F. Müller (1.Spowa)